[image: image1.jpg][ 1 Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios
Em / /

Secretario

MOÇÃO Nº 00351/2009
De Congratulações ao Grupo NZ.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

No dia 12 de Dezembro realizar-se-á em nossa cidade, nas dependências do Hotel Cordialle, a divulgação da Missão, Visão e Valores do Grupo NZ. Este importante evento contará com a presença de colaboradores, fornecedores, clientes e autoridades e servirá para apresentar à sociedade civil e empresarial os nobres valores que servirão de norte para os projetos e atividades da NZ.
Composta pelas empresas NZ Cooperpolymer, NZ Philpolymer, Armagedon e Zath, o Grupo NZ encontra-se hoje na vanguarda das empresas de alta tecnologia de nosso país. Atuando há 20 anos nas diversas fases da cadeia produtiva do plástico, o Grupo NZ chama a atenção pela solidez com que atua em benefício de seus clientes e colaboradores, fazendo da sua labuta missão para trazer soluções aos mais diversos problemas que possam afligir seus clientes.
Nós são-roquenses nos sentimos orgulhosos em receber a citada empresa em nossa cidade. Este evento divulgará não apenas as importantes ações do Grupo NZ, mas também a calorosa acolhida que nossa cidade oferta a todos aqueles que buscam aqui um local para refletir sobre seus próprios futuros.
Ante o exposto, RAFAEL MARREIRO DE GODOY, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário para que faça constar na Ata da presente Sessão, Moção de Congratulações ao Grupo NZ, pela realização de evento em nosso município.
Que da presente seja dada ciência ao Ilustríssimo Diretor-Presidente do Grupo NZ, Ilustríssimo Sr. Nélio Zaude.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 04 de dezembro de 2009.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
 Vereador

PROTOCOLO Nº 06930/2009